
JAK TO FUNGUJE?

Sejdeme se osobně nebo online.
Vy mi řeknete o svém projektu. Já se vás doptám. 
Buď jste pragmatik a projekt svěříte do mých rukou,
nebo jste srdcař a projekt vyhotovíme společně. 
Vaše pohodlí a spokojenost je pro mě na prvním místě.

Odsouhlasíme si podmínky. Zjistíme, jestli bude třeba zapojit
někoho dalšího - dodavatele tlumočnické techniky,
kolegu tlumočníka nebo grafika. Stanovíme si datum
dodání služeb a jako poslední si stanovíme cenu*. 

Začínám pracovat. Celou dobu jsme v kontaktu. Zpětnou vazbu 
a požadavky z vaší strany zapracovávám na počkání. 
Konzultuji s vámi problémy, které mohou nastat 
a doporučuji změny. 

Před dodáním práci zkontroluji já a jeden z mých kolegů. Práci
dodávám vždy tak, aby byl prostor na zapracování případných
změn a požadavků z vaší strany. Nakonec zasílám fakturu s
veškerými náležitostmi a přílohami.

01

02

03

04

martin@interpreting.czMgr. Martin Mikuláš +420 735 228 640

*cena se stanovuje jako poslední, protože se v ní promítne 
komplexnost textu, expresní dodání, nebo zapojení kolegů.


